SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 004/2020-ICE/UNIFESSPA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS-ICE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Profª. Drª. Joana Luiza Pires Siqueira, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 950/2019, do Magnífico Reitor da
UNIFESSPA,

RESOLVE:

                   Art. 1º - DESIGNAR, os docentes abaixo relacionados que participaram como
avaliadores na Comissão de Processos Seletivos do Mestrado Nacional Profissional em
Ensino de Física (MNPEF) deste Instituto, referente ao edital nº 01/2019, 2ª etapa do
processo seletivo (prova de defesa de memorial), dias 05 e 06 de novembro de 2019.

 Profª. Drª. Andrea de Lima Ferreira Novais (Presidente/IGE);

 Prof. Dr. Rodrigo do Monte Gester (Membro/ICE);

 Prof. Dr. Saymon Henrique Santos Santana (Membro/IGE).

   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 22 de janeiro de 2020.

Profª. Drª. Joana Luiza Pires Siqueira
Diretora Geral do Instituto de Ciências Exatas – ICE

Portaria Nº 950/2019 – Reitoria